
 

 
 

 
 

NACZELNIK PIERWSZEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W SZCZECINIE 

             Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r. 
   

Znak sprawy: 3215.SEE-3.715-1.170.2018  

 
   
 

ul. Michała Drzymały 5, 70-217 Szczecin  |  tel.: +48 91 81 30 500  |  fax: +48 91 81 37 270  
e-mail: us3215@zp.mofnet.gov.pl 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/               
pierwszy-urzad-skarbowy-w-szczecinie  

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 
      Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie podaje do publicznej wiadomości, 

że w dniu 11 lipca 2018 r., o godz. 10
00

 w siedzibie Pierwszego Urzędu Skarbowego                     

w Szczecinie  przy ulicy Drzymały 5 budynek B pokój 18 odbędzie się pierwsza licytacja  niżej 

wymienionych ruchomości wobec których orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa:  

 

 

 

Lp. 

Sygn. akt Wyszczególnienie/opis  

Ilość 

 

Wartość 

szacunkowa     

(w zł za 1szt/kpl) 

 

Cena wywoławcza 

(w zł za 1szt/kpl) 

                

 

1       III K 207/06 

-banknot Jugosławia 20 
Dinarów 2000r. 

1szt. 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

-banknot Jugosławia 50 
Dinarów 2000r. 

1szt. 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

 

 

 

2                      V Kp 37/16 

-banknot Portugalia 50 
Escudas 1980r.  

1szt 10 zł/szt 7,50 zł/szt 

- banknot Ghana 2000 Cedis 1szt 3 zł/szt 2,25 zł/szt 

- banknot Rumunia 1000 Lei  3szt. 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

- banknot Rumunia 10000Lei 1szt. 2 zł/szt 1,50 zł/szt 

 

 

3 V K 1996/02 

-banknot Suid Afryka 20 
Rand 

2szt. 2 zł/szt 1,50 zł/szt 

- banknot Włochy 1000 Lirów 1szt 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

 

 

4 
III K 207/06 

- banknot Litwa 10 Litu 11szt 20 zł/szt 15 zł/szt 

- banknot Litwa 50 Litu 1szt 30 zł/szt 22,50 zł/szt 

  

5 
VI K 341/08 - banknot Sudan 100 Dolarów 1szt 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

http://www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/


 

 
 

 
 

6 II Kp 365/76 - banknot Polska 50 zł 1948r. 2szt 2 zł/szt 1,50 zł/szt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
V K 260/08 

- Moneta Polska 20 zł J.P. klipa 
2003r.  

1szt 50 zł/szt 37,50 zł/szt 

- Moneta Polska 20zł Pałac 
Potockich 1999r. 

1szt 50 zł/szt 37,50 zł/szt 

- Moneta Polska 20 zł Dudek 
2000r. 

1szt 50 zł/szt 37,50 zł/szt 

- Moneta Polska 20 zł Węgorz 
2003r. 

1szt 50 zł/szt 37,50 zł/szt 

- Moneta Polska 10 zł Korea 
2002r. 

1szt 25 zł/szt 18,75 zł/szt 

- Moneta Polska 10 zł 
Władysław IV 1999r. 

1szt 25 zł/szt 18,75 zł/szt 

- Moneta Polska 200.000 zł 
Szczecin 1993r. 

1szt 25 zł/szt 18,75 zł/szt 

- Moneta Anglia 5 Funtów  3szt 70 zł/kpl 52,50 zł/kpl 

- Medal Stocznia Szczecin 3szt 50 zł/szt 37,50 zł/szt 

- Moneta Niemcy 5 Marek 
Hindenburg 1939r. B 

1szt 20 zł/szt 15 zł/szt 

 

 

8 
IV K 1647/07 

- banknot Polska 500zł 1982r. 40szt 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

- banknot Polska 200zł 
1986.88 

27szt 2 zł/szt 1,50 zł/szt 

- banknot Polska 50zł 1988r. 59szt 10 zł/kpl 7,50 zł/kpl 

- banknot Polska 20zł 1982 3szt 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

9 
V Kp 27/16 

- banknot Brazylia 1000 Mil 
Cruzeiros 

10szt 1 zł/szt 0,75 zł/szt 

10 
V Kp 28/16 

- moneta Polska 20.000zł 
Zygmunt Stary 

6szt. 50 zł/kpl 37,50 zł/kpl 

11 XVI Kp 442/11 - banknot Polska 500zł 1948r. 10szt 5 zł/szt 3,75 zł/szt 

 

 

 

12 IV K 362/99 

- banknot Holandia 100 
Guldenów 1992r. 

5szt 15 zł/szt 11,25 zł/szt 

- banknot Holandia 25 
Guldenów 1999r. 

2szt 5 zł/szt 3,75 zł/szt 

- banknot Holandia 10 
Guldenów 1968r. 

1szt 5 zł/szt 3,75 zł/szt 

 

 



 

 
 

 
 

 

   Ruchomości podlegające sprzedaży można oglądać w dniu 11 lipca 2018 r., w godzinach         

od 9
30

 do 10
00

  w siedzibie Pierwszego Urzędu  Skarbowego w Szczecinie przy  ul. Drzymały 5 

budynek B pokój 18. 

    Informuje się jednocześnie, że nabywca rzeczy nie może domagać się unieważnienia licytacji 

i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego 

oszacowania lub innej przyczyny. 

W przypadku niedojścia do skutku pierwszej licytacji, druga licytacja odbędzie się w dniu      

12 lipca 2018 r., o godz.10 
00

 w miejscu wyżej wskazanym. Cena wywołania w drugim terminie 

licytacyjnym wynosi 1/2 wartości szacunkowej ruchomości.  

Ponadto Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie informuje, że nie jest 

podatnikiem podatku VAT na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług.(Dz. U. z 2017 r., poz. 1221 z późn. zm.) 

 

    Bliższe informacje dotyczące niniejszej sprzedaży licytacyjnej można uzyskać w siedzibie 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie  pod numerem telefonu 91-8130573 . 

      Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.  

POUCZENIE: 

 

       Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie informuje, że zgodnie z art. 4 pkt 1         

(z zastrzeżeniem art.5) ustawy z dnia 09 września 2000 r. o podatku od czynności 

cywilnoprawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 223 ze zm.) obowiązek podatkowy ciąży, przy umowie 

sprzedaży rzeczy i praw majątkowych, na kupującym.      

 


